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液位高度L不能进入盲区BD。传感器的瞬态特性决定了盲区内的回波信号将无法被接收。

·液位 L

t和声速c可计算出探头工作面至液体表面间的距离：

探头向液体表面方向发射超声波脉冲信号。液体表面反射回波，且这部分回波又会被探

L:液位高度 V:体积
测量零点（0%，空罐） F:最高液位（100%，满罐）BD:盲区 D:探头工作面至液体表面的距离 E:

Prosonic S FDU91/91F/92/93/95/96

2 Endress + Hauser

（或质量） Q:流量

头接收。Prosonic S 变送器计算探头发射和接收超声波脉冲信号的时间差t。由运行时
间

D=c·t/2

通过计算出的D值大小，可计算出理想状况下，下列测量量的数值：

·体积 V
·通过测量堰或明渠的物料的流量Q

超声波运行时间校正 此系列超声波测量探头均集成了一体化温度探头，以补偿由于温度变化而导致的超声波
运行时间的变化。

盲区
因此，在盲区内测量是得不到准确测量结果的。盲区BD的大小取决于探头的具体类型。

探头类型

FDU91/FDU91F

FDU92

FDU93

FDU95-*1***（低温型）

FDU95-*2***（高温型）

FDU96

盲区（BD）

0.3m

0.4m

0.6m

0.7m

0.9m

1.6m

变送器 超声波探头与FMU90变送器相连接使用，变送器能自动识别探头的类型。

功能与系统设计

测量原理
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Pronsonic S FMU90

Endress + Hauser

Prosonic S

Profiboard Proficard PROFIBUS DP ToF Tool-FieldTool

Commubox FXA291 Prosonic S ToF Tool-FieldTool

Package Fieldcare

Package Fieldcare

HART HART

250

Prosonic S

Commubox FXA291 Prosonic S ToF Tool-FieldTool

Package Fieldcare

Commubox FXA191 FXA195 HART ToF Tool-FieldTool

Package Fieldcare

HART DXR375
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Pronsonic S FMU90

FDU91 FDU92 FDU93 FDU95 FDU96 1

2 Prosonic S

1

FDU91

FDU91F

10m

FDU92

20m

FDU93

25m

FDU95 FDU96

1 TI 396F

FDU8x

1

FDU86

1 TI 189F

FDU80

FDU80F

FDU81

FDU81F
FDU82 FDU83 FDU84 FDU85

5m 9m 20m 25m

0...1000s

600

U =200mV 47...125Hz 500

U =2.2mV 500...10kHz 500

ss

eff

1 2

HART 4...20mA

HART 0...20mA

1

4...20mA

-10% 3.6mA

110% 22mA

0...20mA

110% 21.6mA

1 HART HART
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LED

LED

LED

1 3 6

SPDT

/

/ /

1)

1)

1) 1)

DC 35 V 100W

AC 4A 250V 100VA cos =0.7

DC

�

1 FMU 90-*2**********

2

ToF Tool

LED
2)

PROFIBUS DP 3.0

10 AI

10 DI

10 DO

9.6 kbaud

19.2 kbaud

45.45 kbaud

93.75 kbaud

187.5 kbaud

500 kbaud

1.5 Mbaud

3 Mbaud

6 Mbaud

12 Mbaud
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Pronsonic S FMU90

580mA(24 V )DC

AC

(FMU90-****A*******)
90...253 V (50/60Hz)AC 23VA 100mA(230 V )AC

DC

(FMU90-****B*******)
10.5...32 VDC

14W

( 8W)

1

2

PROFIBUS DP

2 A T/DC

400 mA T/AC
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Endress + Hauser

4

1 2

M20x1.5 10

M16x1.5 5

M25x1.5 1
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EN 61326 A

EN 61326 A NAMUR EMC NE21

-40...60

T -20 LCDU

-40...60

DIN EN 60721-3 4K2/4K5/4K6/4Z2/4Z5/4C3/4S4/4M2

DIN 60721-3 4K2 DIN 60654-1 D1

DIN EN 60721-3 3K3/3Z2/3Z5/3B1/3C2/3S3/3M1

DIN 60721-3 3K3 DIN 60654-1 B2

DIN EN 600068-2-64/IEC 68-2-64 20...20000Hz 0.5 m/s /Hz

DIN EN 600068-2-64/IEC68-2-64 20...20000Hz 1.0 m/s /Hz

2 2

2 2

IP66/NEMA 4x

IP20

IP 65/NEMA4

IP 20

3Hz

24 5

960 100 mbar

60 15%

1m
2

0.2% NAMUR EN 61298-2

2mm + +0.17%

FDU91 1mm
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a b c d

e f gLED LED

LED

1 LED (a)

6 LED (b) LED

40

Prosonic S

ToF Tool FieldCare

a b c d

e f g
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Pronsonic S FMU90

IP-

EMC

CSA FMU9x-N*********** UL 61010-1(US )

EN 60529

EN 61326

NAMUR

UL 61010-1 US

CE EC Endress+Hauser CE

Ex (XA) / (ZD)

FDU9x FMU90
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Prosonic S FMU 90

ToF Tool-FieldTool Package

XA ZD

FMU90-*21*********: 2

+

+ + + +OCM

FMU 90-

R

J

N

ATEX II 3D

CSA

1

2

1

2

PC IP66 NEMA 4x

PBT IP20

C

E

K

+

+ 96x96 IP65

A

B
90-253 V AC

10.5-32 V DC

1

2
FDU9x/8x

FDU9x/8x

1

3

6

1 SPDT

3 SPDT

6 SPDT

1

2

3

1 HART 0/4-20mA

2 HART 0/4-20mA

PROFIBUS DP

A

B 4 +1 PT100/FMT131

A

1

2

A
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